



УТВЕРЖДАЮ
Директор
НУЗ «Центральная
больница №4 ОАО «РЖД»

_____ К.С. Каримов

« 25 » июня 2019г.

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

на оказание услуг по изготовлению полиграфической продукции
для нужд НУЗ «Центральная больница №4 ОАО «РЖД»

1. Наименование закупаемых товаров, работ, услуг, их количество (объем), цена за единицу работы и начальная (максимальная) цена договора

№ п/п	Наименование	Технические характеристики	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., руб.	Сумма, руб.
1	Бланк заключения	Формат А5, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+0	шт.	5 000	1,54	7 683,33
2	Бланк справки (образец №1)	Формат А5, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+0	шт.	3 000	1,54	4 610,00
3	Бланк справки (образец №2)	Формат А5, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+0	шт.	3 000	1,54	4 610,00
4	Бланк справки в бассейн	Формат А5, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+0	шт.	1 000	1,54	1 536,67
5	Бланк осмотра врачом-оториноларингологом	Формат А5, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+1	шт.	1 500	1,54	2 305,00
6	Бланк осмотра врачом-офтальмологом	Формат А5, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+1	шт.	500	1,54	768,33
7	Статистический талон	Формат А4, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+1	шт.	8 000	1,95	15 573,33
8	Бланк первичного осмотра врачом-аллергологом	Формат А5, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+1	шт.	1 000	1,54	1 536,67
9	Бланк осмотра врачом-педиатром	Формат А5, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+1	шт.	300	1,54	461,00
10	Бланк осмотра врачом-стоматологом (образец №1)	Формат А5, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+0	шт.	1 000	1,54	1 536,67
11	Бланк осмотра врачом-стоматологом (образец №2)	Формат А5, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+0	шт.	1 000	1,54	1 536,67
12	Бланк осмотра врачом-стоматологом (образец №3)	Формат А5, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+0	шт.	1 000	1,54	1 536,67
13	Ведомость учета врачебных посещений (форма №39)	Формат А4, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+1	шт.	200	2,97	594,00
14	Бланк осмотра врачом-кардиологом	Формат А5, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+0	шт.	1 000	1,54	1 536,67
15	Бланк справки для спортивных секций	Формат А5, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+0	шт.	200	1,54	307,33
16	Бланк протокола УЗИ сердца	Формат А4, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+0	шт.	300	1,95	584,00
17	Бланки протокола УЗИ желудка	Формат А4, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+1	шт.	600	2,97	1 782,00

18	Бланк протокола УЗИ органов панкреатобилиярной зоны	Формат А4, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+0	шт.	600	2,97	1 782,00
19	Бланки протокола нейросонография	Формат А4, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+0	шт.	400	2,97	1 188,00
20	Бланк протокола УЗИ почек	Формат А4, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+0	шт.	500	2,97	1 485,00
21	Бланк протокола УЗИ малого таза	Формат А4, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+0	шт.	600	2,97	1 782,00
22	Бланк протокола УЗИ щитовидной железы	Формат А4, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+0	шт.	400	2,97	1 188,00
23	Бланк протокола УЗИ молочных желез	Формат А5, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+0	шт.	200	1,54	307,33
24	Бланк протокола УЗИ тазобедренных суставов	Формат А5, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+0	шт.	100	1,54	153,67
25	Бланк протокола УЗИ вилочковой железы	Формат А5, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+0	шт.	100	1,54	153,67
26	Бланк протокола УЗИ желчного пузыря	Формат А5, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+0	шт.	100	1,54	153,67
27	Бланк протокола УЗИ органов мошонки	Формат А5, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+0	шт.	100	1,54	153,67
28	Карта лечашегося в кабинете лечебной физкультуры	Формат А4, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+1	шт.	2 000	1,95	3 893,33
29	Карта лечашегося в физиотерапевтическом отделении (без рисунка)	Формат А5, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+1	шт.	20 000	0,97	19 466,67
30	Карта лечашегося в физиотерапевтическом отделении (с рисунком)	Формат А5, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+1	шт.	15 000	0,97	14 600,00
31	Журнал регистрации поступающих больных	Журнал формата А4, переплет №7, материал покрытия - бумвинил; цвет по согласованию с заказчиком. Блок - 100 листов бумаги офсетной 80г/м2, 1+1. Блок сшит потетрадно нитками, в каждой тетради 10 листов. Журнал пронумерован, прошнурован.	шт.	10	921,18	9 211,80
32	Журнал регистрации ВК	Журнал формата А4, переплет №7, материал покрытия - бумвинил; цвет по согласованию с заказчиком. Блок - 100 листов бумаги офсетной 80г/м2, 1+1. Блок сшит потетрадно нитками, в каждой тетради 10 листов. Журнал пронумерован, прошнурован.	шт.	5	921,18	4 605,90
33	Журнал регистрации листов нетрудоспособности	Журнал формата А4, переплет №7, материал покрытия - бумвинил; цвет по согласованию с заказчиком. Блок - 100 листов бумаги офсетной 80г/м2, 1+1. Блок сшит потетрадно нитками, в каждой тетради 10 листов. Журнал пронумерован, прошнурован.	шт.	5	921,18	4 605,90
34	Журнал регистрации генеральных уборок	Журнал формата А5, переплет №5. Блок - 50 листов бумаги офсетной 80г/м2, 1+1. Блок сшит потетрадно нитками, в каждой тетради 10 листов.	шт.	20	127,94	2 558,87

35	Журнал регистрации работы бактерицидной лампы	Журнал формата А5, переплет №5. Блок - 50 листов бумаги офсетной 80г/м2, 1+1. Блок сшит потетрадно нитками, в каждой тетради 10 листов.	шт.	20	153,53	3 070,60
36	Талон оказанных медицинских услуг	Формат А4, бумага офсетная 80 г/м2, печать 1+1	шт.	8 000	1,95	15 573,33
37	Медицинская карта стационарного больного	Формат А4, 12 листов, бумага офсетная 80 г/м2, 1+1, обложка ватман не менее 200 г/м2, 2 скобы, на внутренней стороне карман для анализов.	шт.	5 000	30,71	153 533,33
Итого начальная (максимальная) цена			-	-	-	287 965,07
Порядок формирования начальной (максимальной) цены договора			Начальная (максимальная) цена договора включает компенсацию всех издержек Исполнителя, в том числе накладные и плановые расходы, налоги и пошлины, и иные обязательные платежи.			

2. Требования к услуге

- изготовление полиграфической продукции качественно и в указанный срок;
- наличие квалифицированного персонала, имеющего опыт по изготовлению данного вида продукции;
- доставка товара должна осуществляться транспортом Изготовителя (или за его счет).

3. Требования к результатам

Продукция не должна иметь дефектов (непропечатки, смазывания краски, тени, масляных пятен, следов рук и других загрязнений, разрывов бумаги, морщин, складок, загнутых углов и кромок) связанных с качеством изготовления либо появляющихся в результате действий или упущения победителя при транспортировке.

Замена бракованной Продукции осуществляется за счет Исполнителя.

4. Место и сроки

Место предоставления услуг: Московская область, Рузский район, с. Покровское.

Сроки выполнения услуг: в течение года по заявке.

Контактное лицо: Тимешкова Н.В.

Дата начала приёма заявок 26.06.2019г.

Дата окончания приёма заявок 02.07.2019г.